
            UBND HUYỆN VĨNH BẢO 

TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG 

 

Số:        /QĐ-TH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

             Vinh Quang, ngày     tháng    năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Vế việc công nhận sản phẩm đồ dùng, thiết bị tự làm cấp trường  

năm học 2023- 2024 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG 

Căn cứ Công văn số 598/PGDĐT-TH ngày 31/8/2023 của Phòng GDĐT 

huyện Vĩnh Bảo về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục Tiểu học năm 

học 2023 -2024; Kế hoạch giáo dục nhà trường sô 101/KH-TH ngày 05/9/2023 

của trường Tiểu học Vinh Quang về việc thực hiện nhiệm vụ năm học 2023 – 

2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 228/KH-GDĐT-TH ngày 19 tháng 03 năm 2024 về 

việc Tổ chức Hội thi đồ dùng, thiết bị tự làm cấp Tiểu học năm học 2023 – 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 160/KH-TH ngày 20 tháng 03 năm 2024 về việc Tổ 

chức Hội thi đồ dùng, thiết bị tự làm cấp trường năm học 2023 – 2024; 

Căn cứ kết quả của Hội đồng chấm đồ dùng thiết bị tự làm năm học 

2023-2024; 

Theo đề nghị của các Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Vinh Quang. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 18 sản phẩm đạt giải tại Hội thi đồ dùng, thiết bị tự 

làm cấp trường năm học 2023- 2024 gồm các loại sau: 

Loại A: 18 sản phẩm 

Loại B: 0 sản phẩm 

Loại C: 0 sản phẩm 

 (có phụ lục danh sách các sản phẩm đạt giải kèm theo). 

Điều 2. Giáo viên có sản phẩm được công nhận đạt giải tại Hội thi đồ dùng, 

thiết bị tự làm cấp trường năm học 2023- 2024 được Hiệu trưởng cấp giấy chứng 

nhận và là căn cứ để xét thi đua cuối năm học 2023-2024. 

Điều 3. Phó Hiệu trưởng, tổ trưởng chuyên môn, bộ phận tài vụ nhà trường, 

các đồng chí giáo viên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. 

Nơi nhận: 

- PGD&ĐT (để b/c); 

- Như điều 3 (để thực hiện); 

- Lưu : VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

                 Nguyễn Thị Thu Hồng 
 



DANH SÁCH 

SẢN PHẨM ĐẠT GIẢI TẠI HỘI THI ĐỒ DÙNG DẠY HỌC TỰ LÀM NĂM HỌC 2023-2024 

(Kèm theo Quyết đinh số       /QĐ-TH ngày    tháng     năm 2024 Hiệu trưởng Trường Tiểu học Vinh Quang) 

STT Tên đồ dùng dạy học Môn  Người thực hiện Đơn vị  Ghi chú 

1 Vòng quay kì diệu Các môn học lớp 5 Đỗ Thu Ngàn Tiểu học Vinh Quang   

2 Ống đựng bút Công nghệ  lớp 3 Vũ Thị Hồng Tiểu học Vinh Quang   

3 Sa bàn giao thông Tiếng Việt  lớp 1 Nguyễn Ánh Ngọc Tiểu học Vinh Quang   

4 Nhà sàn, nhà rông Toán lớp 2- TV lớp 5 

Nguyễn Thị Hải Yến-Nguyễn Thị 

Hà  Tiểu học Vinh Quang   

5 Ô cửa bí mật Các môn học Trần Thị Tươm Tiểu học Vinh Quang   

6 Bộ diễn tập cứu hoả Các môn học từ 

 lớp 1 đến lớp 5 

Nguyễn Thị Du, Nguyễn Thị 

Phương,  

Vũ Thị Hường 

Tiểu học Vinh Quang 

  

7 Mô hình đồng hồ La Mã Toán lớp 3 Đỗ Thị Thuý Hường Tiểu học Vinh Quang   

8 Vòng quay toán học diệu kì Toán lớp 3 Đỗ Thị Thuý Hường Tiểu học Vinh Quang   

9 

Bộ trống cơm, nhạc cụ maras, bộ cồng chiêng thanh 

la Âm nhac Trần Thanh Thuý + Vũ Thị Hương Tiểu học Vinh Quang   

10 Sa bàn thực hiện các bước tạo sản phẩm 2D Mĩ thuật Bùi Thị May Tiểu học Vinh Quang   

11 

Vòng quay kì diệu, cây tư duy,  

bộ xúc xắc, đồ chơi dân gian 
Các môn học lớp 4 Vũ Thị Hà, Đỗ Thị Làn, 

 Nguyễn Thị Thuỷ, Vũ Thị Yến Tiểu học Vinh Quang   

12 Tách số, gộp số Toán lớp 1 Vũ Thị Yên Tiểu học Vinh Quang   

13 Cân thăng bằng toán học Toán lớp 2 Nguyễn Thị Nhâm Tiểu học Vinh Quang   

14 Cây tư duy Tiếng Việt lớp 5 Vũ Thị Hương Tiểu học Vinh Quang   

15 Vòng quay kì diệu Các môn học lớp 1 Nguyễn Thị Vân Tiểu học Vinh Quang   

16 Bảng đa năng Lớp 1 Đỗ Thị Thuý Lan Tiểu học Vinh Quang   

17 Tranh hệ thống toán học lớp 5 Toán lớp 5 Phạm Thị Lan Tiểu học Vinh Quang   

18 Spin the Whell  Tiếng Anh 
Nguyễn Thị Xuyền ,  

Nguyễn Thị Thu Hằng Tiểu học Vinh Quang   

  ( Danh sách có 18 sản phẩm ) 



 


		2024-04-02T16:54:07+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thu Hồng <nguyenthithuhong.vq@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-02T17:07:42+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-02T17:07:53+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-02T17:07:54+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-02T17:07:54+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-02T17:07:54+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-02T17:07:55+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




